
Estado de Santa Catarina 
MUNICÍPIO DE QUILOMBO 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUILOMBO 
 
 

AVISO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2019. 

 
 O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUILOMBO-SC, leva ao conhecimento dos 
interessados a alteração promovida no Edital de Pregão Presencial nº 6/2019, nos seguintes termos: 
 
1. Fica alterada a especificação do item 1 (um) da Lista de Itens (ANEXO I), do edital de Pregão 
Presencial nº 6/2019, passando o mesmo a vigorar com a seguinte redação: 
“ 

Item Especificação Unid. Marca Quant. Preço Unit. 

Máximo 

Preço Total 

     1 VEÍCULO NOVO, COMPLETO, COR 
BRANCA, 04 PORTAS, FLEX, TIPO 
SEDAN, MOTOR MÍNIMO 1.5, MÍNIMO 
95 CVS, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU 
ELÉTRICA, VIDROS ELÉTRICOS, AR 
CONDICIONADO, DESEMBAÇADOR 
DE VIDROS TRASEIROS, TRAVAS 
ELÉTRICAS NAS 04 PORTAS COM 
CONTROLE REMOTO, FREIO SISTEMA 
ABS, PORTA MALAS COM 
CAPACIDADE DE VOLUME DE NO 
MÍNIMO 500 LITROS, RÁDIO 
AM/FM/USB, COM AUTO FALANTES, 
AIR BAG DUPLO, 04 TAPETES DE 
BORRACHA, TODOS OS ITENS DE 
SEGURANÇA EXIGIDOS POR LEI E 
GARANTIA MÍNIMA DE 36 MESES. 

 
 
 
 
 

un 

  
 
 
 
 

2,00 

 
 
 
 
 

56.900,00  

 

....... “. 
 
2. Fica alterado o preâmbulo do Edital de Pregão Presencial nº 6/2019 e os sub itens 4.1.3, 
5.2 do mesmo, na data e horário para a entrega e abertura dos envelopes, ficando marcada para 
a entrega às 09:00 horas do dia 17 de maio de 2019 e abertura para às 09:10 horas do dia 17 de 
maio de 2019, no mesmo local. 
 
  
                                                       Quilombo, 06 de Maio de 2019. 
 

 
NÉDIO LUIZ CONCI 

Secretário Municipal de Saúde 
 
 
 
 


